
 

Trasa Recyklojízdy 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 
Místo 

setkání 
Trasa 

Délka 
(km) 

Odjezd (v kolik, odkud) 

5.9.  

úterý 
Aš Aš-Sokolov 45 

9,00 hod., Aš, Poštovní náměstí,  

GPS 50.2216378N, 12.1895792E 

5.9.  

úterý 
Sokolov 

Sokolov- 

Karlovy Vary 
27 

14,30 hod., Sokolov, Náměstí Budovatelů,  

GPS 50.1800806N, 12.6451222E 

6.9.  

středa 
Karlovy Vary 

Karlovy Vary-

Žlutice 
41 

9,00 hod. Karlovy Vary, Zeyerova ulice,  

GPS 50.2305444N, 12.8696042E 

6.9.  

středa 
Žlutice 

Žlutice- 

Jesenice 
35 

15,00 hod. Žlutice, Velké náměstí,  

GPS 50.0920661N, 13.1623825E 

7.9.  

čtvrtek 
Jesenice 

Jesenice-

Rakovník 
23 

9,00 hod. Jesenice, Školní ul. 323 (nádvoří školy), 

GPS  50.0940169N, 13.4666958E 

7.9.  

čtvrtek 
Rakovník 

Rakovník- 

Kladno 
38 

13,30 hod., Rakovník, Husovo náměstí,  

GPS 50.1042822N, 13.7300397E 

8.9.  

pátek 

Kladno – 

třídící linka 

Kladno třídící 

linka – Kralupy 
31 

9,30 hod., Kladno, Huťská 249, prov. AVE CZ,  

GPS 50.1471722N, 14.1161322E 

8.9.  

pátek 
Kralupy 

Kralupy – 

Čelákovice 
47 

13,30 hod., Kralupy nad Vlt., Palackého nám,  

GPS 50.2409197N, 14.3106364E 

9.9.  

sobota 
Čelákovice 

Čelákovice-

Nymburk 
30 

10,30 hod., Čelákovice, Náměstí 5. května,  

GPS 50.1628406N, 14.7513364E 

9.9.  

sobota 
Nymburk 

Nymburk-

Poděbrady 
9 

15,30 hod., Nymburk, Náměstí Přemyslovců,  

GPS  50.1857614N, 15.0414369E 

10.9. 

neděle 
Poděbrady 

Poděbrady-

Vysoké Mýto 
100 

10,30 hod., Poděbrady, Eliščin pramen, kolonáda, 

GPS 50.1440089N, 15.1193853E 

11.9. 

pondělí 
Vysoké Mýto 

Vysoké Mýto-

Mor. Třebová 
55 

9,00 hod., Vysoké Mýto, Bedřicha Smetany,  

GPS 49.9534064N, 16.1615383E 

11.9. 

pondělí 

Moravská 

Třebová 

Mor. Třebová-

Mohelnice 
28 

15,30 hod., Mor. Třebová, Nám. T. G. Masaryka,  

GPS 49.7576017N, 16.6640217E 

12.9.  

úterý 
Mohelnice 

Mohelnice-

Litovel 
17 

8,30 hod., Mohelnice, Náměstí Svobody,  

GPS 49.7767969N, 16.9191414E 

12.9.  

úterý 
Litovel 

Litovel- 

Olomouc 
21 

10,00 hod., Litovel, Nám. Př. Otakara,  

GPS 49.7014750N, 17.0754281E 

12.9.  

úterý 
Olomouc 

Olomouc- 

Lipník n./B. 
36 

12,30 hod., Olomouc, Horní náměstí,  

GPS 49.5940539N, 17.2508289E 

12.9.  

úterý 
Lipník n./B. Lipník-Hranice 14 

16,15hod., Lipník nad Bečvou, Náměstí T. G. 

Masaryka, GPS 49.5271567N, 17.5860331E 

13.9.  

středa 
Hranice 

Hranice- 

Nový Jičín 
26 

8,30 hod., Hranice, Pernštejnské náměstí,  

GPS 49.5505356N, 17.7347906E 

13.9.  

středa 
Nový Jičín 

Nový Jičín-

Ostravice 
44 

12,00 hod., Nový Jičín, Masarykovo nám.,  

GPS 49.5945811N, 18.0105411E 

13.9.  

středa 
Ostravice 

Ostravice- 

Lysá hora 
6 

15,00 hod., Ostravice, parkoviště u LC Opičárna,   

GPS 49.5476942N, 18.4084886E (pěší výstup) 

14.9. 

čtvrtek 
Frýdlant n.O. 

Frýdlant n.O. -

Jablunkov 
48 

9,00 hod., Frýdlant n.O., Náměstí,  

GPS 49.5929367N, 18.3594883E 

14.9. 

čtvrtek 
Jablunkov 

Jablunkov-

Bukovec 
6 

14,30 hod., Jablunkov, Dukelská 108,  

GPS 49.5757719N, 18.7633858E 

…aneb projedeme republiku na kole na baterky  
od Aše až po Bukovec, abychom podpořili recyklaci baterií. 

Vydáváme se na cestu 
podpořit dobrou věc! 

Zatím jen necelá polovina baterií, které jsou 
v Česku dány do oběhu, končí na recyklaci. 
Chceme, aby jich bylo mnohem víc, protože 
každá baterie, která skončí ve směsném 
odpadu, škodí přírodě. Proto se v září 2017 
vydáme na cestu po vlastech českých a 
moravských. Projedeme republiku od 
západu na východ a budeme se snažit 
všechny, které potkáme, přesvědčit, aby 
použité baterie odevzdávali na recyklaci. 

Deset dní v sedle elektrokola 

Naši cestu zahájíme 5. září v Aši a ukončíme 
14. září v nejvýchodnější obci republiky 
Bukovec. Na trase nás čeká 23 zastávek 
v obcích a městech (Aš, Sokolov, Karlovy 
Vary, Žlutice, Jesenice, Rakovník, Kladno, 
Kralupy nad Vltavou, Čelákovice, Nymburk, 
Poděbrady, Vysoké Mýto, Moravská 
Třebová, Mohelnice, Litovel, Olomouc, 
Lipník nad Bečvou, Hranice, Nový Jičín, 
Kopřivnice, Frýdlant nad Ostravicí, 
Jablunkov a Bukovec). 

Partneři, podporovatelé a 
nadšenci vítáni! 

Základní tým, který zdolá celých více než 
700 km, sestává z 3 jezdců na 
elektrokolech. Po cestě budeme přibírat 
další dobrovolníky, kteří nás doprovodí na 
svých kolech. Jak jednotlivce, tak skupiny. 
Informace o projektu a trase jsou k dispozici 
na FB profilu Recyklojízda 2017. Trasa 
Recyklojízdy s online přenosem bude na 
webu www.ecobat.cz. 

Chceme s lidmi mluvit  
o recyklaci 

Náš tým Recyklojízda 2017 na elektrokolech 
bude po cestě navštěvovat děti ve školách, 
setkávat se se zástupci městských i obecních 
úřadů, povídat si s lidmi na náměstích, ale i 
kdekoliv jinde po cestě. Na sobotu 9. září, 
která byla vyhlášena Evropským dnem 
recyklace baterií, plánujeme uspořádat 
zábavně vzdělávací akce pro veřejnost, 
zejména pro rodiny s dětmi, v Čelákovicích, 
Nymburce, v neděli též v Poděbradech. 

https://www.facebook.com/Recyklojízda-2017-1479704072042288/


Jdou do toho s námi. Vy můžete také! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizuje nezisková 
společnost ECOBAT s.r.o.  
Informace o projektu jsou 
k dispozici na FB profilu 
Recyklojízda 2017 a na webu 
www.ecobat.cz. 

Jsme rádi, že část cesty s námi pojedou příznivci projektu 
Cesta za snem. Dravá, akční a kreativní skupina lidí, kteří 
vytváří projekty jak pro handicapované, tak pro širokou 
veřejnost. Pro všechny bez rozdílů. Pro muže i pro ženy. 
Pro amatéry i profíky. Pro mladé i starší.  

V Nymburce v rámci naší akce pro veřejnost  
na Náměstí Přemyslovců budeme mít vystoupení 
zpěváka Ondřeje Rumla a kubánské tanečnice a 
choreografky Doris Martinez. Máme přislíbeno, 
že s námi také vyrazí kus cesty na kolech. 

Děkujeme Recyklohraní, o.p.s., 
že tým Recyklojízdy podporuje 
prostřednictvím výjezdního 
programu Recyklace hrou a ve 
školách v městech, kterými 
budeme projíždět, uspořádá 
pro žáky interaktivní výuku na 
téma třídění odpadu. 

Těší nás též zapojení 
organizace SENIOR 
FITNES, z. s. Jejich 
cyklistická skupina se 
k nám připojí na trase 
z Kralup do Čelákovic. 

V Nymburce a Poděbradech se můžete 
těšit na prezentaci a super zábavu 
Carton Cajon. Kdo by ještě neznal, tak 
jde o hru na papírové bubny. 

V úseku Poděbrady-Vysoké 
Mýto se k nám připojí  
K4 cyklo tým. Těšíme na 
společné zážitky.  
K4 cyklo tým dává najevo 
lidem, zdravým i postiženým, 
že handicap nebo vážná 
nemoc nejsou překážkou pro 
řadu aktivit. 
 

Na Lysou horu 
vystoupáme 
s Jánem Čupou, 
otužilcem a 
nadšencem, 
který den co den, 
v létě v zimě 
zdolává vrchol 
většinou jen do 
půl těla. 

V Čelákovicích a Nymburce je 
zajištěna prohlídka popelářských 
vozů. Děkujeme za vstřícnost 
Technické služby Nymburk  
a AVE CZ Čelákovice. 
 

Náš velký dík patří firmě MOJEKOLO, která nám 
zdarma zapůjčila elektrokola pro zdolání celé trasy.  

JAK SE MŮŽETE PŘIPOJIT K PROJEKTU RECYKLOJÍZDA? 

• Na kole, elektrokole, koloběžce, a dokonce i pěšky nebo během s námi můžete 
zdolat část trasy. Místa setkání jsou označena v tabulce (druhá strana letáčku). 

• Sledujte naši trasu na recyklojizda.ecobat.cz, kde online uvidíte kudy se náš tým 
na elektrokolech pohybuje. Připojit se můžete kdekoliv po cestě.  Doporučujeme 
zavolat nám předem, kde se zhruba plánujete připojit, abychom se neminuli. 

• Sledujte náš FB profil @Recyklojízda 2017. Lajkujte a sdílejte. 

• A hlavně třiďte použité baterie ☺ 

 
Zásluhou společnosti Eurosat CS nás budete moci 
sledovat na recyklojizda.ecobat.cz v přímém přenosu  
24 hodin denně. A to díky jejich systému AutoGPS. 
 

 

Kontakt na tým Recyklojízdy: Jana Čechová,  
tel. 603 574 631, jana.cechova@open-com.cz 
 
 

 

Děkujeme zástupcům měst a obcí na trase, 
kteří nám přislíbili přijetí a podporu. Někteří ze 
starostů či starostek nebo místostarostů/ek 
s námi absolvují i část cesty. 

 

http://www.hithit.cz/cartoncajon
http://www.ecobat.cz/
https://www.facebook.com/Recyklojízda-2017-1479704072042288/
https://www.cestazasnem.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiloJLoxb_UAhUF1BoKHcjbDlEQjRwIBw&url=http://www.regionycr.cz/view.php?cisloclanku=2014050025-ondrej-ruml-randi-s-kubanskou-tanecnici-tanec-me-obrovsky-naplnuje-rika-doris-martinez&rstema=348&rsstat=5&rskraj=10&rsregion=50&psig=AFQjCNHjYRrvZ5Ez4EXLaFG1E4enfHyptQ&ust=1497605533593990
http://www.recyklohrani.cz/cs/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwim8cfGzb_UAhVGahoKHaxbCzsQjRwIBw&url=https://www.gfpvm.cz/aktivity/5/recyklohrani&psig=AFQjCNE81-ckz_9v2A3aaewdT8eRgCcDLA&ust=1497607672229618
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiYhovKz7_UAhXIDxoKHXdBBIIQjRwIBw&url=https://givt.cz/senior-fitnes-z-s&psig=AFQjCNHu2XLXoiyc3DfDCzVKgVrxaMWmNQ&ust=1497607043800005
http://www.cartoncajon.com/
http://www.k4cyklotym.cz/
http://www.eurosat.cz/
mailto:jana.cechova@open-com.cz

